

第9期(平成24年4月1日～平成25年3月31日)預託金残高推移(確定残高)

単位：円

営業日	自己	委託							証拠金計	清算預託金	合計	証拠金維持額
		委託直接	直接LG	委託差換	差換LG	委託取次	取次LG	委託総額				
平成24年 4月27日	18,885,386,440	78,215,198,426	50,000,000	37,102,881,435	7,200,000,000	3,483,044,306	510,000,000	126,561,124,167	145,446,510,607	9,446,973,155	154,893,483,762	29,993,751,418
平成24年 5月31日	18,673,952,000	71,937,749,874	50,000,000	33,265,436,755	6,270,000,000	2,496,323,863	510,000,000	114,529,510,492	133,203,462,492	9,513,338,014	142,716,800,506	32,929,515,638
平成24年 6月29日	19,258,692,540	75,097,446,365	50,000,000	31,942,267,680	6,270,000,000	2,802,581,032	510,000,000	116,672,295,077	135,930,987,617	9,434,854,534	145,365,842,151	37,657,617,356
平成24年 7月31日	19,730,059,380	76,942,549,152	50,000,000	33,018,587,382	6,270,000,000	2,587,468,550	510,000,000	119,378,605,084	139,108,664,464	9,526,601,294	148,635,265,758	34,455,846,135
平成24年 8月31日	19,278,194,000	81,153,783,865	50,000,000	39,099,239,086	6,270,000,000	3,001,072,422	510,000,000	130,084,095,373	149,362,289,373	9,479,533,443	158,841,822,816	31,052,029,540
平成24年 9月28日	18,138,645,000	87,566,511,250	50,000,000	44,286,563,553	4,270,000,000	3,357,054,553	510,000,000	140,040,129,356	158,178,774,356	9,253,174,207	167,431,948,563	33,241,495,597
平成24年10月31日	17,321,824,000	83,009,538,354	50,000,000	41,832,372,182	4,270,000,000	3,182,999,033	510,000,000	132,854,909,569	150,176,733,569	9,198,975,450	159,375,709,019	30,641,417,559
平成24年11月30日	16,265,877,000	89,422,676,786	550,000,000	44,199,375,827	4,270,000,000	3,320,513,348	510,000,000	142,272,565,961	158,538,442,961	9,215,143,710	167,753,586,671	33,277,175,486
平成24年12月28日	17,369,446,000	90,404,704,188	550,000,000	43,387,543,563	4,270,000,000	3,309,276,971	510,000,000	142,431,524,722	159,800,970,722	9,175,269,885	168,976,240,607	33,314,881,102
平成25年 1月31日	17,523,479,000	97,304,745,062	600,000,000	47,473,033,551	4,270,000,000	3,950,183,486	510,000,000	154,107,962,099	171,631,441,099	9,168,146,103	180,799,587,202	31,924,078,615
平成25年 2月28日	19,823,796,000	88,399,004,334	600,000,000	44,946,882,710	4,270,000,000	3,644,167,347	510,000,000	142,370,054,391	162,193,850,391	9,160,511,070	171,354,361,461	34,317,096,414
平成25年 3月29日	21,622,403,000	84,209,294,761	600,000,000	44,716,000,810	4,270,000,000	3,830,716,105	510,000,000	138,136,011,676	159,758,414,676	9,255,320,685	169,013,735,361	32,931,553,969
1ヶ月平均	18,657,646,197	83,638,600,201	270,833,333	40,439,182,045	5,180,833,333	3,247,116,751	510,000,000	133,286,565,664	151,944,211,861	9,318,986,796	161,263,198,656	32,978,038,236

注1：平成25年3月29日現在におけるLG契約総合計枠は、5,380,000,000円です。

注2：委託には、非清算参加者の預託分が含まれております。